
一般競争入札公告 

 

 社会福祉法人ハッピーネットの発注する「（仮称）川越初雁ゆめの園」の一般競争入札に

ついて、次のとおり公告する。 

 

 2020年 7 月 29 日 

                         社会福祉法人ハッピーネット 

                         理事長 伏見 広一 

工 事 名 称 （仮称）川越初雁ゆめの園 新築工事 

工 事 場 所 埼玉県川越市大字松郷字杉下町705-1 

履 行 期 間 （ 工 期 ） 工事請負契約締結後 ～ 2021 年 2月 28日（予定） 

工 事 概 要 

建物用途：障害者福祉施設 

構造規模：鉄骨造２階建 

敷地面積：2033.04 ㎡ 

延床面積：993.66 ㎡（予定） 

入 札 方 法 一般競争入札 

予 定 価 格 非公表 

最 低 制 限 価 格 設 定 あり・なし 

低 入 札 価 格 調 査 制 度 あり・なし 

参 加 申 請 受 付 期 間 2020 年 7月 29 日～2020 年 8月 6日 

見 積 期 間 2020 年 8月 12 日～2020 年 9月 4日 

開 札 の 場 所 並 び に 日 時 中野林ゆめの園地域交流ホール 2020年 9月 7日 13：00 

参

加

資

格

等 

参 加 資 格 

1.競争入札の参加資格に関する審査を受け、川越市競争入札参加

資格者名簿に登載されている事。 

2.地方自治法施行令167条の４の規定に該当していない事。 

3.川越市建設工事等暴力団排除措置要綱に基づく暴力団員がそ

の事業活動を支配している、または、それとの関係が特に認め

られる業者でない事。 

4.建設業の許可を受けている事。 

5.経営事項審査を受けている事。 

6. 「平成31・32年度 川越市入札参加者名簿」（建設請負工事） 

 に登録されており建築工事における格付がＡランク以上でか 

つ、資格審査数値が1100 点以上である事。 

7.経営不振の状態（会社更生法第17条第 1項に基づき更生手続 

き開始の申し出をした時、手形または、小切手などが不渡りに 

なった時など。）にない事。 

連 絡 先 

社会福祉法人ハッピーネット 経営企画室 武田宛 

Mail : m.takeda@happynet.or.jp 

Tel  : 048-767-3822(※代表番号につき、アナウンスが流れた後

「2」を押してください) 



設

計

図

書

等 

閲 覧 等 の 方 法 閲覧・貸与・配布 

質 問 受 付 2020 年 8月 19 日 Email で受付 

質 問 回 答 2020 年 8月 25 日 Email で応募者全員に回答 

質 問 E m a i l 送 付 先 m.takeda@happynet.or.jp 

保 証 金 入札保証金 なし 契約保証金 無し※ 

支 払 方 法 前払金 なし 部分払 なし（要相談） 

そ の 他 

・※契約保証金に代えて、工事履行保証保険契約加入のこと。 

・入札は、無資格、入札書の不備（捺印なし、判読不可、金額の 

訂正、そのほか訂正への訂正印の不備）、重複入札などは無効

となります。 

 


